 Palicio Legislativo" Antenar Elias’

( A
CAMARA MUNIGIPAL DE LINHARES
'ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Processo Ne 000857I2022
ABERTURA:  07/02/2022 - 11:20:54 |
REQUERENTE JULIA SANT ANNA MIRANDA
DESTINO: GAB!NETE PRESIDENTE Ix
ASSUNTO: REQUERIMENTO : :i
DESCRICAO SOLICITA PAGAMENTO DE DIARIA PARA OS DIAS 15 A 18
DE FEVEREIRC DE 2022 - !1 ] '.
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Av. Jose Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 Linhares/ES - Tel.: (27) 3372- 6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51"




Pulicio Legislative" Antenar Elias!

REQUERIMENTO DE DIARIA

AO EXMO. SR. ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Considerando a Lei n° 3.805, de 14 de dezembro de 2018, que “FIXA AS DIARIAS DOS
VEREADORES E SERVIDORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO
DO ESPIRITO SANTO, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.

Fago uso do presente para solicitar a V.Exa. que autorize ao setor competente a
‘ proceder a concessao de diaria(s) ao(s) servidor(es) abaixo relacionado(s), para que possa
subsidiar despesas com viagem citada a seguir:

DESTINO: BRASILIA QUANTIDADE DE DIARIAS: 04

OBJETIVO DA VIAGEM: PARTICIPAR DE CURSO SOBRE CONTROLE SOCIAL E INSTITUCIONAL DA
ADMINISTRAGAO PUBLICA MUNICIPAL.

DATA DE SAIDA: 15 DE FEVEREIRO DE 2022. DATA DE RETORNO: 18 DE FEVEREIRO DE
2022.
BENEFICIARIO(A) CARGO DADOS BANCARIOS
GILSON GATTI VEREADOR AG: 0555 OPER: 001 CONTA: 32.108-3

(A solicitagdo de didria deve ser realizada com antecedéncia de 48 (quarenta e oito) horas do dia da viagem, '
ademais, o prazo para prestagéo de contas: até 72 (setenta e duas) horas apés a chegada do servidor (art. 7°
da Lei 3.805/2018)).

Nesses termos, pede e espera deferimento.

Linhares-ES, 07 de fevereiro de 2022.

N S,

JULIA SANT’ANNA MIRANDA
COORDENADRORA DE GABINETE DO VEREADOR GILSON GATTI

Camara Municipal de Linhares

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51



CAMARA MUM_CIPAL DE LINHARES .
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo N° 000857/2022

ABERTURA: 07/02/2022- 11:20:54
REQUERENTE: JULIA SANT ANNE MIRANDA
DESTINO: GABINETE- PRESIDENTE
ASSUNTO: REQUERIMENTO

DESCRlCAO:_SOLICITA PAGAMENTQ DE DIARIA PARA-OS DIAS 15A18
DE FEVEREIRO DE 2022

PRCTOCOLISTA



Camara Municipal de Linhares

Palacio Legislativo “Antenor Ellas™

Processo N° 857/2022

Ao Gabinete do Presidente para
autorizar o pagamento em 07/02/2022.

@ i

Ao setor financeiro para tomar as

providéncias necessarias em
07/02/2022.
/
FUJUUE ChiLEDE SOUZA
Présjdente

B -war@ﬁugﬁ%a\{e Linhares

I




MUNICIPIO DE LINHARES 75 g A
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES L RUBRICA
. ESPIRITO SANTO N
, 01.975.290/0001-51 N° PROCESSO
% NOTA DE EMPENHO N° 0000098/2022 ] ’ )
(O ordenador da Despesa, para efeito de execugiio xercicio : 2022 Tipo: Ordinario )
or¢amentdria nos termos da legislacdo vigente, determina Ficha : 0000008 Data : 07/02/2022
que seja empenhada, neste exercicio, a importincia a seguir p ... o0 . 0000857/2022 Valor : 2.660,00
especificada. Despesa:

k {

Orgdo : 01 - Camara Municipal de Linhares
Unidade Orgamenitaria : 01 - Camara Municipal de Linhares
Fuiigdo : 01 - Legislativa
Subfuni¢do : 031 - Agdo Legislativa
Progrdma : 0112 - Maniifiténg#o das Atividades do Poder Legislativo
Piojeto/Atividade : 3.039 - Manuriténgdo das Atividades do Poder Legislativo
Eleinento de Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

AL

\_  Fonte de Rectirso : 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS . )
Favorecido : 358944 - GILSON GATTI CNPJ/CPF :49.329.413/749- A
Bairro : BEBEDOURO Cidade :LINHARES
Enderego : AV BENEVENUTO ZORZANELLI UF : ESPIRITO SANTO
Telefone Fixo: 27996097189 Celular: 27996097189 PIS PASEP : y
. Histérico : REFERENTE O4(QUATRO) DIARIAS PARA COBRIR DESPESAS COM PARTICIPACAO NO CURSO "CONTROLE SOCIAL E

INSTITUCIONAL DA ADMINISTRAGAO PUBLICA MUNICIPAL" NA CIDADE DE BRASILIA/DF, NOS DIAS 15, 16, 17 E 18/02/2022.

\

\ . . . L J
Subelemento: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS

Saldo Anterior 88.710,00 Déspesa Empenhada 2.660,00 | ".  Saldo Disponivel 86.050,00

(dois mil seiscentos e sessenta reais )
Dispensa/Inexigibilidade : 99 - LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSO‘é Numero Proc. Dlspensa/Inenglbllldade

EEa Tri - LANCAMENTOf N N ..
N°  |Débito | Valor| Crédito [ Vilor

Empenho - Emissdo de Empenho - Outras Despesas Correntes
O 1 522920101000 - EMISSAO DE EMPENHOS 2.660,00 {622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 2.660,00
0 1 |622110000000 - CREDITO DISPONIVEL ) 2.660,00 1622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR | o 2.660,00
C 1 |821110100000 - RECURSOS DISPONIVEIS PARA O EXER 2,660,00 (821120100000 - DISPONIBILIDADE POR DESTINACAO DE 2.660,00
c 1 822110101000 PROGRAMACAO DE DESEMBOLSO MEN . 2.660,00 822110102000 PROGRAMACAO DE DESE'VIBOLSO MEN 2.660,00

& -

T el T Local/Data/Assm

~ LINHAR‘.ES‘;»O7 de fevereir

’ Y FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI A
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANCAS E RECURSOS HUMANOS

T — MACIEL RIBETRO DOS SANTOS
/ /com‘ OR 0

Py

INSERGAO: DAIANE CELESTINO IMPRESSAO: DAIANE CELESTINO

Page 1 of 1



MUNICIPIO DE LINHARES A Wamh
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES L RUBRICA
ESPI_RITO SANTO — :
: 01.975.290/0001-51 o N°PROCESSO _
~ N° LIQUIDACAO 0000077/2022 ' Y,
g 2.660,00 VALOR DESCONTO: 0,00 VALORLIQUIDO: 2.660,00 \
A : o ] Exercicio : 2022 Tipo: Ordiridrio '
O ordenador da despesa para efeito da execugio Empenho: 0000098 /2022 Data = 07/02/2022
or¢amentaria, nos termos da legislagio vigente, Ficha : 0000008 Data Venc.: 15/02/2022
determina quie seja liquidada a déspesa aqui classificada: | ppgcesso: 000085772022 B
4 Otglo : 01 - Camara Municipal de Linhares N\
Unidade Orgamentaria : 01 - Carmiara Municipal de Linhares
Fungdo : 01 - Legislativa
Subfungdo : 031 - Agdo Legislativa
Programa : 0112 - Maninteng3o das Atividades do Poder Legislativo
Projefo/Atividade : 3.039 - Manuntengdo das Atividades do Poder Legislativo
Elemento de Despesa : 33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL
\ Fonte de Recurso : 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS o L . o )
f Favorecido : 358944 - GILSON GATTI CNPJ/CPF : 49.329.413/749- )
Bairro : BEBEDOURO Cidade : LINHARES
L En‘dereco :AV BENEVENUTO ZORZANELLI UF: ESPIRITO SANTO )
{

Historico : REFERENTE 04(QUATRO) DIARIAS PARA COBRIR DESPESAS COM PARTICIPACAO NO CURSO "CONTROLE
SOCIAL E INSTITUCIONAL DA ADMINISTRAGAO PUBLICA MUNICIPAL" NA CIDADE DE BRASILIA/DF, NOS DIAS
15, 16, 17 E 18/02/2022.

Subelemeiito: 33901414000 - DIARIAS NO PAIS
“Saldo Empenhado |  2.660,00

',p‘espg/saiiliidi'_uvldiﬂh{ | 2.660,00 Saldo Disponfvel - ‘ 0,00

B

Dlspensa/lnexnglbllldade 99 - LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAL ENCARGOS PATRONAIS EMERGENCIAL
‘OCUMENTOS F : i

DIARIAN® de 07/02/2022 2. 660 00

"LANCAMENTO

N°_ |Debito 7 I Valor] Crédito _W ] Valr
. Liquidagao - Diarias - Civil

0 1 [622130100000 - CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR 2.660,00 622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PA 2.660,00

O 1 |622920101000 - EMPENHOS A LIQUIDAR 2.660,00 1622920103000 - EMPENHOS LIQUIDADOS A PAGAR 2.660,00

P 1 |332110100000 - DIARIAS PESSOAL CIVIL 2.660,00 | 218910200000 - DIARIAS A PAGAR ) 2.660,00

c 1 660,00

A _3211201 00000 - DISPONIBILIDADE POR ACAO DE . 2.660,00 (8211 000 COMPROMETIDA POR QU AQAO

. Local/Data/Assmat

“LINHARES, 07 de fovereiro de, 5002

! -
DIRETORA ADMINISTRATIVO FINANCAS E RECU'RSOS HUMANOS

INSERGAO: DAIANE CELESTINO IMPRESSAO: DAIANE CELESTINO

Page 1 of 1



( MUNICIPIO DE LINHARES 05 | &~ )
CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES RUBRICA
ESPIRITO SANTO
'i NooN A 01.975.290/0001-51 o N° PROCESSO
W (e © NOTA DE PAGAMENTO N° 0000097/2022 —
\ '”M. . ORCAMENTARIA _ Y,
( VALORBRUTO: 266000  VALORDESCONTO: , ~ VALOR LIQUIDO: ~2.660,00
O ordenador da despesa para efeito da execugdo Exercicio : 2022 Processo : 0000857/2022
or¢amentarid, nos termos da legislacio vigente, Data Pagto : 10/02/2022 OP : 000010072022
determina o Pagaiiento do Empenho aqui classificado: Empenho : 0000098/2022 Tipo : Ordinério
L . e . ... JLiguidacfo : 00000772022 . . Ficha : 0000008/2022 J
4 Ofgdo ;01 - Camara Municipal de Linhares

Unidade Ofgaimentéria ;01 - Camara Municipal de Linhares
Fungdo :01 - Legisldtiva
Subfuiigo :031 - Agio Legislativa
Progrdima : 0112 - Manuntengdo das Atividades do Poder Legislativo
Projeto/Atividade :3.039 - Manunteri¢io das Atividades do Poder Legislativo
Elemento Despesa ;33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

\_ . Fopte dée Reciirso ; 10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS L . o L o o ) )
Favorecido : 358944 - GILSON GA'I'I'I CNPJ/CPF : 49.329.413/749- )
Bairfo : BEBEDOURO ' ] Cidade : LINHARES ‘
Enderego : AV BENEVENUTO ZORZANELLI UF: ESPIRITO SANTO
L Baneo : 104 - Caixa Econdifiica Federal Agénecia : 0555 . Conta: 321083 Operagio : 001 )
Historico : REFERENTE 04(QUATRO) DIARIAS PARA COBRIR DESPESAS COM PARTICIPACAO NO CURSO "CONTROLE SOCIAL E )
INSTITUCIONAL DA ADMINISTRAGAO PUBLICA MUNICIPAL" NA CIDADE DE BRASILIA/DF, NOS DIAS 15, 16, 17 E 18/02/2022.
/
Saldo Liquidagio : )
Valor OP : 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais )
Dispensa/Inexibilidade: 99 ‘LEGISLACAO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS,EMERGENCIAL
Subelemento: 33901414000 DIARIAS NO PAIS
' TCONTROLE BANCARIO. X
Banco . Agéncia Conta . Tipo/N° Documento . Valor
104 - Caixa Econdmica Federal . 0555 006.10-5 - CAIXA ECONOMICA thl:.RAL RB - 000011 2.660,00
QUITACAO AUTOMATICA POR OBV i i
. o _ CONTA -BANCARIA DG FORNECEDOR.
Banco: 104 - Caixa Econdmica Federal Nimeroda Conta:  32108-3 . __ Agencia: 0555 .
eET s . LANCAMENTOS £ . L e ¥
N |Débite _ , | Valor| Crédito , . L I  Vilor
Pagamento - Diversos - Pagamentos .~ . . L .
O 1 [622130300000 - CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PA 2.660,00 | 6227130400000 - CRE'UI 1O EMPENHADO }EIGUIUADG PAG 2.660,00
0 1 |622920103000 - EMPE_NHOS_LIQUIDADOS A PAGAR 2.660,0'0 622920104000 - EMPENHOS LIQUIDADOS PAGOS N 2.660,00
C 1 |821130100000 - COMPROMETIDA POR LIQUIDACAO . . 2.660,00 {821140100000 - UTILIZADA COM EXECUCAO ORCAMENT 2.660,00
| Pagamento/Banco - Bancos )
4 R RECIBO ) )
Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES, Através de seu tesoureiro, a importincia supra de R$  2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais
), pela qual dou plena e geral Quitago, e por estar de acordo firmo o presente.
GILSON GATTI
~49.329.413/749-
\ . AV BENEVENUTO ZORZANELLl = . /

Local/Data/Assinaturas

LINHARES, 10 de fevereiro de 2022

FERNANDA ALVES BASTOS MANTOVANI =
DIRETORA ADMINISTRATIVO,FINANCAS E RECURSOS HUMANOS

INSERGAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS . . IMPRESSAO: THIEGO BITTENCOURT DOS SANTOS
Page 4 of 4




c A , \ a A Comprovante de Pagamento de transferéncia entre contas da CAIXA — TEV

L

Nome do remetente:
CNPJ:
Conta de origem:

Camara Municipal de Linhares
01.975.290/0001-51
0555/006-000000010-5

Tipo de compromisso:
Compromisso:
NSA:

Convénio:

390310 Camara Municipal de Linhares, ES - OBM -
1 - Pagamento fornecedor

1 - PAGFOR-ABHCDU

91

Conta destino:

Nomie do destinatério

CPF / CNPJ do destinatario:
Documiento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao

Data da efetivagéao

104 - 0555 - 000-100032108-3
GILSON GATTI
493.294,137-49
00217249329413749 0

R$ 2.660,00

10/02/2022

Autenticagdo bancaria:
S

v

B63935F6C270313B1E9220000

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia audifiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




&

PRESTACAO DE CONTAS DE DIARIAS RECEBIDAS

BENEFICIARIO: GILSON GATTI

CARGO: VEREADOR :

OBJETIVO DA VIAGEM: PARTICIPAR DE CURSO SOBRE CONTROLE
SOCIAL E INSTITUCIONAL DA ADMINISTRACAO PUBLICA MUNICIPAL

1. BOLETIM DE DIARIAS

Dia ¢ Més " Partida Chegada Local da N°de
A Hora | Localidade | Hora | Localidade | pernoite diarias

15/02/202 | 06:15 |LINHARES | 12:40 | BRASILIA | BRASILIA 03

2

18/02/202 15:10 | BRASILIA | 18:55 | VITORIA | VITORIA 01

2

19/02/202 10:00 | VITORIA 12:58 | LINHARE - -

o :

2. RELATORIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE A VIAGEM

NO DIA 14 DE FEVEREIRO DE 2022, EU , GILSON GATTI, FUI PARA BRASI-
LIA, PARA ME CAPACITAR PARTICIPANDO DE UM CURSO QUE TINHA
COMO TEMA “CONTROLE SOCIAL E INSTITUCIONAL DA ADMINISTRA-
CAO PUBLICA MUNICIPAL”, QUE FOI REALIZADO PELA EMPRESA
GENESIS CURSOS NO BRASILIA PARK HOTEL. O CURSO TINHA COMO
PAUTA AS FORMAS DE CONTROLE DA ADMINISTRACAO PUBLICA; LEI
DE ACESSO A INFORMACAQ; CONTROLE INSTITUCIONAL DA
ADMINISTRACAO PUBLICA; CONTROLE EXTERNO E CONTROLE
INTERNO; CONTROLE EXTERNO PELO TRIBUNAL DE CONTAS, ENTRE
OUTROS.

Data: 21/02/2022 ' Data: 21/02/2022

Prazo para prestagfo de contas: até 72 (setenta e duas) horas apés a chegada do servidor
(art. 7° da Lei 3.805/2018).

RoGUE

-' - BESOuUrs




ventagaoido Slstema de Controle Internd r:Atuag:ao do Mlnlsteno Publico no Combate ao Atos de Corrupgao Modulo m —"Con role Soc 3
do ‘Ente Publico; Conselhos Gestores de Polltlcas Publlcas Ouvidoria; Controle Social de |n|C|at|va da Somedade Instrumentos_Crlados e -

S ela Somedade Civil.

_Participante
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Camara Municipal de Linhares
Palacio Legislativo “Antenor Elias”

ROV — RELATORIO OPERACIONAL DO VE{CULO — PLACA:

Més “Ano: Km saida:
| Horarios Hodometro | _

Dia Condutor “eaida | Retorno | Saida retorno | Destino / Servico / Observacoes
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Digitalizado com CamScanner
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camara wiuincipal u
Palacm Leglslatwo “Antenor Ehas

ROV — RELATORIO OPERACI.NAL DO V CULO

72

; Km saida:

Horanos

Retorno

Retorno,

Destino./ Servigo / Observacdes
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== GATTIGILSON MR

Gn;e/ Partao No.

| Boinding.
noE 6 10:20
'-F_% Termioal - 15/Fehi2022

&z YIX ? BSB

DL";J rture/Partida

4

= 1100  12:40

THE BOARDING GATE WILL CLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE
0O EMBARQUE ENCERRA 20 MINUTOS ANTES DA PARTIDA

. Af;‘““"‘fbh:ci:ada' MVELTY

LA 3230

GPER. LATAM AIKLINES BRASIL

9572168277605

ZLAaTAM.

GATTI GILSON MR

thight:Voo No.

LA 3230
OPER L ATAM AR INVES KR ASH
Gate/Portao .

6
From/De V [X

Seat/Assento

vix 14F

11:00
Buoking/Reserva

QORGIH

Seq. No.

101

Tol/Para BS B

Board. Tiawe/Embai

10:20

15/Feb/2022




BOARDING PASS/TARJETA DE EMBARQUE/CARTAC DE EMBARQUY

GATTI/GILSON MR

FLIGHT/VUELG/VO0

LA 3519

RECORD/RESERVA

DEPARTURE/SALIDA/PARTIDA

ATE/FECHA/DATA

18FEB
OPER. LATAM AIRLINES BRASIL

FANM/NESDE/DE

~
0,
L,

QORGIH

150

14

TR/HACTA/PARA
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RESTAURANTE FOGAREIRO EIREL! RESTAURANTE FOGAREIRO EIRELI
TRECHO 814 CL QUADRA 04-C LOTE 24/25 TRECHO SIA CL QUADRA 04-C LOTE 24/25
BLOCO C S/N L, GUARA BLOCO C SN L, GUARA
BRASILIA - DF BRASILIA - DF
CNPJ: 06.126 481/0001-62 CNPJ: 08.126 481/0001-62
1E: 0745284000145 IE: 0745284000145
FONE: 613611665 FONE: 613611665 ‘
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA CONSUMIDOR ELETRONICA
ConIGO DESCRICAQ QTDE UN VL.UNIT VL.TOTAL CoDIGO DESCRIGAD GTDE UN  VL.UNIT VL.TOTAL
1 REFEICAQ 1 UN X 30,000 30,00 1 REFEICAO 1 UN X 35,000 35,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1,000 QTD. TOTAL DE ITENS 1,000
VALOR TOTAL R$ 30,00 VALOR TOTAL R$ 35,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$ FORMA PAGAMENTO VALOR FAGO R$
DINHEIRO 30,00 DINHEIRO 35,00

Consulte pela Chave de Acesso emn:
http://dec.fazenda.df. gov.br/ConsultarNFCe aspx
5322 0206 1264 8100 D162 6500 1000 0073 9711 6548 1814
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-g& n® 7397 - Sérig 1
16/02/2022 13:43:00
Protocolo de autorlzagio: 353220074486061
Data de autorlzagiio: 15/02/2022 13:44:37

Pedido: 7755 Operador: 1 - ADMINISTRADOR
PROCON DF 1581 ED.VEN 2000 BL B80 $1.240
PROCON DF 151 ED.VEN 2000 Bl K60 SL.2400 -
AC CONSUMIDOR

Consulte pela Chave de Acesso em:;
http://dec.fazenda.df gov.br/ConsultarNFCe.aspx
5322 0208 1264 8100 0162 8500 1000 8074 0314 6708 0727
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-e n® 7403 - Série 1
16/02/2022 12:29:00
Protocolo de auterlzagfo: 353220075992787
Data de antorizacio: 16/02/2022 12:30:47

Pedido: 7781 Operador: 1 - ADMINISTRADOR
PROCON DF 151 ED.VEN 2000 BL-B6&0 SL.240
PROCON DF 181 ED.VEN 2000 BL B60 SL.240 (-

AN CONQLIMINAD
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RECEBEMNS 'DE BRASILIA PARK HQTEL LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e

REAL i qu(‘; 18/02/2022 VALOR TOTAL: RS 210,00 DESTINATARIO: gilson gatti - Avenida Benevenuto Zorzanelli,
H lnhm-a :=E3
; TRENTIF1CACAG E ASSINATURA [0 XECEBEDOR N° 41.541
Série 1 i
Documento Auxiliar {1 -
da Nota Fiscal | :
p 0 Eletrénica :
~ ENTRADA . — S
BRASILIA PARK HOTEL LTDA 1 satoa . CRAVE DE ACESSO :
SIA Quadra 1-C, 04 N° 41.541 5322 0224 9164 6200 0111 5500 1000 0415 4117 4505 0947 ;
. Zona Industrial Guara - 71200-015 Vel - . - ici ortal nacisnal da ie-= !
Brasilia - DF Fone: (61) 8141-6250 Série 1 Consulta de autenticidade no porval nacional da He-<
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/oortal ou ne zita da Selan flareri:
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORLZACAO DE USO ;
Prestacao de servxco tributado pelo ISSON 353220010738462 - 18/02/2022 12:53:44;
INSCRIGAO ESTADUAL TRSCRTGLO RSTANJAL DO SURST. TRTBUT. CNPJI - '
L 07308449001-80 24.916.462/0001-11 |
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL ] ](‘.NPJ / CPF DATA DA EMIS:AC ]
gilson gatti 493.294.137-49 18/02/2022 |
[ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO N CEP DATA DA SAIDA/ENTRAUA ]
lAvenida Benevenuto Zorzanelli, 1 Bebedouro 29913-030 18/02/2022
MHIC UF FOuL / FAX [mscmcﬁ\o ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADSA 1
Linhares ES 12:53:39 J
CALCULO DO IMPOSTO
T DE CALCULO DU 1CMS [VALOR DO ICMS BASE DF CALC. ICMS S.T. [vm,oa DO ICMS SUBST. ]vm.oa IMP. IMPORTACAG |VALOR DO PIS |VALOR TGTAL DGS PROUUT: ]
0,00 0,00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
f i T lw.x,or. G0 SECURC DESCONTG lcum.:\s DESPESAS ]vm.on TOTAL DO IPL AR oA COFDUS [VALOR TOTAL DA HOTE '
B " ]
, ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00]
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .
frrus T Rizho sonTalL [F = CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO JF CNPJ / CPF 3
. (9) Sem Frete :
T YUNICIPIO ur INSCR1CAO ESTADUAL i
GUENTICADE E3PECLE MARCA NUMERAGAO PES0 BRUTO (KG) PESO LIOQUIDO (KO i
o
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAG DO PRODUTO / SERVICO nem/sH |oscst| crop | on | quant [vaLor unrTivaLor TorAl Bi‘éﬁ’s“c VALOR | VA
00 Servicos Preszados [+N] 6933 | UN 0,7500 289,00 210,00
DIARIA
2
i
[y
% §/
\ /7 :.\. e
i
i
!
\ |
_ |
CALCULO DO ISSQN .
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQH 1
0730844900180 210,00 210,00/ 10,590
DADOS ADICIONAIS .
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISEO )]
Email do Destinatario: reservas@brasjliapark.r:om br
Inf. Contribuinte: PMS NUMERO: 25322-4693 AFTO.: 104 QTD_HOSPEDE: 4 QTD_DIARIA: 1 VALOR_DIARIsa: 210.00
ABERTURA: 15/02/2022 FECHAMENTO: 18/02/2022 HOSPEDE PRINCLPAL: gilson gatti PAGAMENTOS: ViGA DEBLTO: $171.21 +
DINHEIRO: 5$27.08 + VISA DEBITO: $11,71 |
Pedido: 25322-4693
L '

Impresso em 18/02/2020 as 12:53:44 v. 4.0.1 - Powered by Cmiexperience S,A * 2020, www.omie.oom. or



» . .

‘RECEBEMOS DE BRASILIA -PARK HOTEL LTDA OS5 PRODUTO

1 Bebedouro Linhares-ES

’1COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICAR:
ABAIXO. EMISSAO: 18/02/2022 VALOR TOTAL: R$ 76,90 DE‘SI‘IHATARIO. gilson gatti - Avenida Benevenuto Zorzanelli,

JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 41.542
Série 1

ADENTL b'l CACAO Lo bl\ll ) le vy

BRASILIA PARK HOTEL LTDA

SIA Quadra 1-C, 04

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal i
Eletrdnica

LI

0 - ENTRADA — S ACRSS
1 - SAfDA . CHAVE DE ACESSG

5322 0224 9164 6200 011l 5500 1000 0415 4216 8787 9538

Zona Industrial Guaza - 71200-015 N° 41.542 P - - o
Brasilia - DF Fone: (61) 8141-6250 Série 1 Consulta de autenticidade no portal nacicnal da Nf-e
: Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/oortal ou no’ site da Sefaz hutorimadors |
JATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]l
Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros 353220010738526 -~ 18/02/2022 12:54:01)
"MSCRTCAO RSTADUAL TNSCRTCROQ RSTANUAL DG SURST. TRTBRUT. {CNPJ
07308449001-80 24.916.462/0001-11 i
JESTINATARIO / REMETENTE
IOME ¢ RAZAS SGCIRL CHRPI / CPF OATA DA EHISSGAD ]
gilson gatti 493.294.137-49 18/02/2022
HNAERECN BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAlpaseurTran: ‘!
\venida Benevenuto Zorzanelli, Bebedouro 29913-030 18/02/2022
KHICord B UF FONE / FAX ]lllSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAILAZENTEM -
sinhares ES 12:53:56_
{NFORMACOES DO LOCAL DE ENTREGA .
H o RRZAT LK CHBJ / CPF !
yilson qatt1 493.294.137-49 | @ o
INDEREGO BAIRRO / DISTRITO il
3IA a 1-C, 04 Zona Industrial Guara 71200-~015
{UNIctPIO CF FoME ¢ oFAN
3rasilia DF .
ALCULO DO _IMPOSTO ]
ASE DE CALCULO DO ICMSJVALOR DO ICMS BASE DE CALC. 5 S.T. {VALOR DO ICM3 SUBST. JVALOR IMP. IMPCRTAGAQ [VALOR DO PIS |VALOK TOTAL 108 o814 |
66,90 8,03 0,00 0,00 0,39 76 90
‘ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO B OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI 1'5/-.10? 2k COFINE |VALGOR TOTAL DA NGTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 1,83 76,90)

‘RANSEORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZAO SOCIAL FRETE PR CONTA CODIGO ANTT PLACA4 DO VEICULO JF CNPJ / CPF
(9) Sem Frete
<
NDERECO NYUNICiPIO uF INSCRICAO ESTADUAL ]
4
UANT1DADE rsyscw lxmxcn NUXERACAO lwso BRUTO (KG) ]
g J
ADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS
v o Ky - 17 ~ " - - R.CAIC VATOR VALOR [ALTQ.[|ALTS.
Jp160 PRODUTY| DESCRIZAD DO PRODUTO / SERVICO WCH/SK [o/CsT| crop VALOR UNIT[VALOR TOTAL " ud “eMS TPI ter | 1t
PREGOUGY 21050090 | 000 | 5102 2 3,00 6,00 6,00 3,72 17,00
T o e 22011000 060 | 5405 | B I Y1 IS T U551 R 1) RN M 11) I T TR

rae

ADOS ADICIONAIS

NFORMACCES COMPLEMENTARES

~43593% AFTO,:

104 QTL_HOSPEDE:
2/202¢ HUSPEDR FRINCIFAL: gilson gatti PAGAMENTOS:

4 QTD_LIARIA:

3.
3,11 Escadual Pedide: 2

1 VALUR_DIARIA:
VISA DEBITO: $62.69 «

RESERVADO AO FISCO

210.00

[

L::prf-v;zso e 18/37 202 s iPi5d4:02
.
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NGmero da Nota Data de Emiss&o
E e E 00083 21/02/2022
Preféitura Municipal de Vitéria %
Secretaria Municipal de Fazenda
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e F." RPS Competéncia
El’ ’ 19/02/2022

_Prestador de servigos

CPF/CNP] 31.496.925/0001-07 Inscrigdo Municipal: 1255601
Nome/Razdo Social REGIANNI MARQUES DE REZENDE 10661626709
Nome Fantasia REGI HOUSE

Sore B e
HOUSE HOSTEL _ RUA DESEMBARGADOR DANTON BASTOS, 25 - CASA INTERFONE 101 -
Enderego REPUBLICA - CEP: 29070070

Municipio/UF Vitoria/ES Email: marquesderegi@gmail.com

Tomador de servigos

CPF/CNPJ 493.294.137/49 Inscricdo Municipal
Nome/Razdo Social Gilson Gatti
Endereco Av. Behevenuto Zorzanelli, 880 - Bebedouro - CEP: 29913030
Municipio/UF Linhares/ES Email calimanregis@hotmail.com
] S ~ Dados complementares
'Anicfpio da prestagdo do servigo: Vitoria - ES Regime: Empresa Optante Simples Nacional
Municipio da incidéncia: Vitoria - ES Exigibilidade: Exigivel

Cédigo de servico: 09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service condominiais, flat , apart-service , suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e
congéneres; ocupacéio por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentacao e gorjeta, quando
incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos)"

CNAE: 5590601 - ALBERGUES, EXCETO ASSISTENCIAIS

Discriminagéio dos servigos

Hospedagem em unidade exclusiva.

Valor dos servigos = R$ 50,00 // Valor liquido da nota = R$ 50,00

Valor liguido da nota = Valor dos servigos - PIS - Cofins - INSS - IR - CSLL - Outras retengdes - Iss Retido - Desconto condicionado

Valor do Crédito

Dedugdes Base de Calculo Desconto Aliquota Valor do ISS Valor do ISS Valor do 1SS

(R$) (R$) Cond. (R$) (%) Calculado (R$) Devido (R$) Retido (R$) (R$)
0,00 50,00 L 0,00 ) ] 2,00 1,00 0,00 0,00 ) 0,30
IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$) PIS (R$) Cofins (R$) Outras retengdes (R$)
000  |o00 [o00 0,00 0,00 0,00

Outras informagoes

« Esta NFS-e foi emiitida com respaldo legal no Decreto 13.314/2007 e na Portaria 49/2007 e autorizada pela
AIDF N° 3631/2019 de 06/09/2019; .

« O valor do crédito sera liberado apés o pagamento do imposto referente a esta nota;

« Esta nota ndo gera direito a crédito fiscal de IPI;

« Chave de validacdo que garante a autenticidade desta NFS-e: C64D5A0E-A1 1E-4C66-A6F3-AAB55824E265




